平成26年 1月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名 取締役社長 日 比 祐 市

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先 取 締 役
総 務 担 当

 伊 藤 祥 夫

（ＴＥＬ．052－564－3311 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり会長、社長人事を含む代表

取締役の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の内容（社長交代）

氏 名 新 職 現 職

日
ひ

 比
び

 祐
ゆう

 市
いち

代表取締役会長 代表取締役社長

安
やす

 田
だ

 正
しょう

 介
すけ

代表取締役社長 取締役

新任代表取締役社長の略歴

氏  名 安 田 正 介（やすだ しょうすけ）

生年月日 昭和25年３月２日生

略  歴 昭和48年３月 一橋大学経済学部卒業

 昭和48年４月 三菱商事㈱入社

 平成16年４月 三菱商事㈱執行役員機能化学品本部長

 平成20年４月 同社常務執行役員中部支社長

 平成24年４月 同社常務執行役員

 平成24年６月 同社顧問

 平成24年６月 当社取締役就任（現任）

（２）異動の理由

新たな経営体制で更なる企業価値の向上を目指し、一層の成長、発展を図るため。

（３）異動日 平成26年４月１日

以 上